2 038466 MANTENIMIENTO 1/B TABLERO COMPLETO 72PZ 557.851,24 21,00 % 0,00 % 1.115.702,48

1 COSTO DE ENVIO 2.066,12 21,00 % 0,00 % 2.066,12

Pag: 1 de 1
CAE: 73406511264564
Vencimiento CAE: 15/10/2023

Importe Neto Gravado: $1.117.768,60

IVA 21%: $234.731,40

Importe Total: $1.352.500,00

Son Pesos UN MILLON TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS con CERO.